1

VRV空调设备及教室多媒体设备驻场维保

的合同

合同统一编号：11N42502634520253001

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海中医药大学 乙方：上海衡南智能科技有限公司

 法定代表人：邱增烇（男）

地址：上海市蔡伦路 1200号 地址：中国（上海）自由贸易试验区临港新

片区云汉路 979号 2楼

邮政编码： 邮政编码：201315

电话：021-51322368 电话：17317475380

传真： 传真：

联系人：黄建华 联系人：钱亚丽

甲乙双方本着平等互利，协商一致的原则，依据《中华人民共和国民法典》，签订本合

同，以兹双方信守执行，不得擅自变更解除，如须修订条款均须经双方确认（修订条款须红

字标出、电话或书面函件明确告知对方），如本合同中在执行过程中发现未尽事宜，可由双

方友好协商需补充的条款可另附协议书，亦视为合同附件。如遇不可抗力，确实无法履行合

同时，需经双方协商同意后方可予以变更解除。

一、合同服务期限： (补充条款

1:本包件有效期 3年，合同一年一签。

 2

)

二、维保项目技术需求：

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见采购

文件和响应文件。（可作为附件上传）

三、维保服务商务需求：

1.合同金额小写：499500（含税），大写：肆拾玖万玖仟伍佰元整。

2.付款方式：

(一) 首付：合同签订后，乙方交付甲方等额发票后，甲方支付合同总额的 30%。

(二) 二期：合同签订当年 11月前，乙方交付甲方等额发票后，甲方支付合同总额的 30%。

(三) 三期：合同签订次年 3月前，乙方交付甲方等额发票后，甲方支付合同总额的 20%。

(四) 尾款：合同期限结束前 1个月内完成履约验收，甲方根据验收考核结果支付剩余尾款。

四、其他服务条款：

1.免责条款

对于下列情形，乙方无义务免费提供该系统的服务：

设备失灵或出现故障是由于用户在未经乙方的同意和指导下擅自对设备进行重新安装及整

修，或由于用户或第三者故意损坏或由不可抗力造成的设备损坏；

2.保密条款

1）乙方及其员工的保密义务在合同签订、履行过程中，及合同终止后始终均应履行，除非

有证据证明某项信息非因乙方原因而为公众所知悉；

2）甲方的商业秘密指乙方及其员工接触与了解到的所有与甲方、甲方合作伙伴、甲方员工

相关的不为公众所知悉的信息；包括但不限于：（1）甲方内部定额、投资信息、工程进度

情况、技术资料、图纸、样品、设计方案、生产及加工工艺、配方、生产管理流程等技术生

产性资料与信息，客户资料、供应商资料、其他合作方资料、销售渠道、产品流程、服务及

物流、商业计划、策略等经营性资料与信息，财务及运营资料与信息以及甲方或甲方联盟的

任何业务机构的其他经营、技术资料与信息等。（2）甲方合作伙伴的商业秘密指甲方合作

 3

伙伴在与甲方合作过程中，提供给甲方的其所有权属于甲方合作伙伴的商业秘密，其范围可

能类同于前述所列举的甲方的商业秘密。（3）甲方员工和其他人员的保密信息，指甲方员

工和其他人员个人的、不愿为公众所知悉的私人信息，例如：住址、电话、电子邮件、偏好

等；

3）乙方及其员工承诺对知晓与掌握的上述秘密承担保密义务，做到：（1）仅为本合同目的

而使用；（2）妥善保管包含秘密的各项资料，不对与本项业务无关的乙方其他工作人员以

及乙方之外的第三者泄露秘密；（3）不以盗窃、利诱、胁迫或者其他不正当手段获取秘密；

（4）不利用秘密为自己或他人谋取利益；（5）不使用或许可他人使用秘密；（6）不故意

毁损秘密；

4）乙方及其员工仅在政府执法单位或司法机关根据相应的法律程序作出强制要求时，可以

向相关政府执法部门或司法机关提供前述保密信息，当发生此种情况时：（1）乙方及其员

工仅得在命令要求的范围内提供信息，不得超越命令要求范围提供其他保密信息；（2）乙

方及其员工应当在接到命令后的三天内将相关详情书面告知甲方，除非相关部门依法命令他

相关人员不得告知甲方；

5）乙方及其他相关方应与参与本项目的员工签订保密协议，其内容应不低于本文件的要求。

3.安全生产

乙方员工进入甲方指定服务地点工作时，应当遵照《安全生产法》及相关法律法规和标准，

以及甲方的安全规定，确保安全。如需进行危险作业，乙方人员应具备相关从业资格认证，

同时向乙方主管部门报告并获得许可。危险作业包括但不限于：电焊、吊装、高处作业、动

用明火等等。若乙方员工违反法律法规和标准，或违反甲方安全生产规定，以致发生安全事

故的，乙方应向甲方及其他受害人承担全部损害赔偿责任。乙方应确保甲方不会因此而被要

求承担任何责任。

4.不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在不可抗力事件发生后的两天

内书面形式向对方通报在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，

双方对此互不承担赔偿责任。

 4

5.法律适用及争议的解决：

本合同受中国法律管辖。执行本合同过程中所发生的争议，双方应通过友好协商解决。经协

商不能达成协议的，双方同意将争议交由甲方所在地的法院管辖，由法院依据事实和法律作

出裁决。

6. 服务交接

本合同终止时乙方须配合甲方指定的新服务商或甲方人员，进行平稳、有序的服务交接。交

接内容包括但不限于:设备最新状态说明、未完成工单、在途备件、专用工具(如有)、技术

文档、密码、维保记录等所有与履行本合同相关的信息和资料。同时返还乙方因项目需要持

有的所有属于甲方的有形财产，包括但不限于:设备、备品备件(如有)、工具、钥匙、门禁

卡、文件、图纸、手册、存储介质等。对于其持有的包含甲方保密信息的电子数据或其他无

形载体，乙方须在甲方见证下或按照甲方书面要求予以彻底删除或销毁，并向甲方提供书面

确认。

7. 知识产权

因项目实施过程中所进行的研究、开发和创新形成的产品，包括但不限于代码、方案、技术

文档、数据成果、商业秘密等），其所有权归甲方所有。

8. 合同数量

本合同一式伍份，甲方执三份、乙方执二份为据。本合同在甲、乙双方签字盖章后正式生效。

所有附件内容均具有同样法律效力。

9.  合同附件

本合同附件包括：采购文件、投标文件、补充协议（如有）：

本合同附件与合同具有同等效力。

合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件为准。

五、补充内容（如有）：详见附件

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

 5

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

 合同签订点:网上签约

附件一：补充内容

附件二： 维保范围（设备清单)

附件三： 免费配件或备品备件

附件四： 收费清单

附件五：考核及验收标准

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001supLegalName
	PO_11599_CC001supLegalGender
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001signTime
	PO_11599_CC001signTime_1
	OLE_LINK4

		2025-08-05T16:06:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-05T16:29:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。